

Årsredovisning för
Ribu Fastighets AB

556143-2831

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Rhodin
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ribu Fastighets AB, 556143-2831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av konsultverksamhet inom VVS.

Som framgår av balansräkningen är mer än halva aktiekapitalet förbrukat. Enligt aktiebolagslagen skall Kontrollbalansräkning upprättas och bolagsstämman skall hållas för att fatta beslut om fortsatt drift. Styrelsen har inte upprättat kontrollbalansräkning eller kallat till bolagsstämman för beslut om fortsatt drift, varför bolaget drivs vidare under personligt betalansvar för styrelseledamoten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	119 840	5 759	43 999	97 208
Resultat efter finansiella poster	-69 719	-479 399	25 608	130 569
Soliditet %	51,1	75,9	97,2	90,7

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 har verksamhetens intäkter ifrån konsultverksamhet ökat vilket bidragit till att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 721	-479 399
Balanseras i ny räkning			-479 399	479 399
Erhållna aktieägartillskott			50 000	
Förändring av reservfond		-20 000	20 000	
Årets resultat				-69 719
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-22 678	-69 719

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 678
Årets resultat	-69 719
Summa	-92 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-92 397
Summa	-92 397

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 840	5 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 840	5 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 139	0
Övriga externa kostnader		-11 383	-33 575
Personalkostnader		0	-16 531
Summa rörelsekostnader		-139 522	-50 106
Rörelseresultat		-19 682	-44 347
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-50 000	-4 601 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	4 165 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	0
Summa finansiella poster		-50 037	-435 052
Resultat efter finansiella poster		-69 719	-479 399
Resultat före skatt		-69 719	-479 399
Årets resultat		-69 719	-479 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	7 006
Summa kortfristiga fordringar		0	7 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 893	29 006
Summa kassa och bank		14 893	29 006
Summa omsättningstillgångar		14 893	36 012
SUMMA TILLGÅNGAR		14 893	36 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
Summa bundet eget kapital		100 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 678	386 721
Årets resultat		-69 719	-479 399
Summa fritt eget kapital		-92 397	-92 678
Summa eget kapital		7 603	27 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 250
Övriga skulder		3 290	1 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		7 290	8 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 893	36 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Norrtälje

Rolf Rhodin
Rolf Rhodin
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum